TexHn4Yeckne xapakTepucTukmn

OBLUME TEXHUHECKWNE
XAPAKTEPUCTUKN

WnpwnHa

OnvHa

BbicoTa

Makc. TonwmnHa maTtepunana
MuWH. TONWwmMHa maTepmrana
OnnHa pesa

TPI

LT/Hab

FEIN

MonoTHO ANA NPope3HoOmn
nunbl HCS 130 T6 WP

MonoTHo cabneBnaHOM MLl BN OPEBECUHbI U
naacTuka.

NoaxoauT oNns NpUMeHeHus Co CrieayoLwnmm
MaTepuanamun: ppeBecunHa, NIacTUKn n
rmncokapToH oT 6 oo 100 mM.|BnevaTnaer
MOJIOTHOM C CeTHaTOW WANGOBKON,
pa3BeaeHHbIMN 3yObSIMUN U ASINTENIbHBIM CPOKOM
cny6bl.|PU=3 WwT.

Homep npoaykTa: 31324000455

1,27 MM

150 MM

19 MM

100 MM

130 MM

MooxoonT ond cnegyrowmnx MallnH
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https://fein.com/uk_ua/mashiny/pilenie/akkumuljatornaja-sabelnaja-pila/asas-18-21-k-as-set-2-x-4-ah-71330162000/

FEIN

> ASAS 18-21 K AS > ASAS 18-21 K AS Set 2 x 4 Ah
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